

«Жалтыр ауылының №2 жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

Құқық бұзушылықтың алдын-алу кеңес отырысының №3 хаттамасы

Күні: 15.01.2024 жыл

Қатысқандар:

- Төрайым - Серікбаева А.У., мектеп директоры.
- директордың ТІ жөніндегі орынбасары Найманбаева А.А.,
- директордың ОІ жөніндегі орынбасары Махметова М. , Томкова Н.Э.
- оқытушы-ұйымдастырушы АӘ және ТД. Абильдин А.Ж.
- мектеп психологы А. К. Исмагулова
- бастауыш сынып ӘБ басшысы Каратовская Л.Н.
- жаратылыстану-математикалық цикл ӘБ басшысы Оспанова С.К.
- гуманитарлық цикл ӘБ басшысы Шаяхметова Г.Т.
- қорғаншылық және қамқоршылық кеңесінің мүшесі Халанская Е.Р.
- мектептің ата-аналар комитетінің төрағасы Уразова Ж.З.

Күн тәртібінде

1.І жартыжылдық бойынша атқарылған жұмыс есебі

2.Мектептің ішкі есебінде тұрған балалардың тұрмыстық жағдайын зерттеу. (әлеуметтік педагог)

3. МІЕ және ПБ инспекторы есебіндегі оқушылардың ісін қарау.(педагог-психолог)

Тыңдалды:

Күн тәртібіне қойылған мәселе бойынша Құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесінің төрайымы мектеп директоры Серікбаева А.У. сөз алды. Күн тәртібіндегі мәселе бойынша кеңес мүшелерін таныстырып, сөз кезегін мектеп тәрбие ісі меңгерушілері Найманбаева А.А. мен Баймагамбетова Ж.А. сөз берді.

Сөйлегендер.

Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша тәрбие ісі меңгерушілері сөз алды:

Сәлеметсіздер ме құрметті Кеңес мүшелері. 2023-2024 оқу жылының І жартыжылдығында жүргізілген жоспармен таныстыратын боламыз.

Былтырғы оқу жылында мектебімізде 9 оқушы мектепішілік есепте, 1 оқушы ПБ инспекторы есебінде тұр.

Жоспар бойынша қыркүйек айынан бастап мектеп психологі, әлеуметтік педагог, медбике іс – шаралар өткізді. Іс – шаралар барысында мектепішілік және тәуекел топта есепте тұратын оқушылардың қатыстырылуы

қадағаланды. Жасөспірімдерге есірткі заттарына паталогиялық құмарлық болашағымызға қауіп төндіріп тұрған індет екені түсіндірілді. Оқушыларға психопрофилактикалық бағытта «Темекінің зияны, нашақорлықтың індеті» тақырыбында видеороликтер көрсетілді. Топтық жұмыста жасөспірімдер өз ойларын ватманға суреттеп, пікір алмасып қорғады. Мектеп психологтары «Жоқ» деп айт жаттығуы мен ситуациялық жағдайлардан шыға білуде рөлдік ойындар ойнатты. Салауатты өмір салтын қалыптастыруда өз ерік жігерін бақылай білуге арналған психологиялық кеңестер берілді. Соңында оқушылар алған әсерлерімен бөлісті.

Жол-көліктік жарақаттанудың алдын-алу бойынша сынып жетекшілері, мектеп тәлімгерлері түсіндірме жұмыстарын жүргізді.

Психолог Альсия Конаевнамен медбике Кауменова К.К. «Зиянды әдеттер темекі, ішімдіктер, наркотик» тақырыбында 7-11 сыныптарымен сауалнама жүргізді. Сауалнама нәтижесімен ата-аналармен бөлісіп жеке кездесулер ұйымдастырды.

Мектеп оқушылары арасында әлімжеттік пен бопсалаудың алдын алу, құқықбұзушылықты болдырмау бойынша жасырын сауалнамалар алу және мектепке суық қару әкелудің алдын алу шараларын ұйымдастырылды. Сауалнама нәтижесі бойынша әлімжеттік, бопсалау, мектепке суық қару алып келетін оқушылар анықталмады.

Әлеуметтік педагогтер Абенов Д.Д., Дюсебеков К.С. «Түнгі ауыл көшелері» ай сайын рейд жүргізді. Рейд нәтижесінде мектеп оқушылары жалғыз көшеде анықталмады.

Желтоқсан айында «Біз СПИД-ке қарсымыз» акциясын ұйымдастырылды. Мектеп медбикесі оқушыларға букелеттер, ақпараттық қағаздар таратып, түсіндірме жұмыстарын жүргізді.

Консультация бағыты бойынша 13 оқушы жеке кеңес беруге шақырылып кеңес беру журналына тіркелінді.

Екінші мәселе бойынша әлеуметтік педагогтер Абенов Д.Д., Дюсебеков К.С. алды:

Қайырлы күн Кеңес мүшелері. Мектептің ішкі есебінде тұрған балалардың тұрмыстық жағдайын зерттеу қорытындысымен таныстыратын боламын.

Қыркүйек айының 14 күні 4 және 5 «б» сынып жетекшілері Азимова Гульмира Есельбаевна, Шаяхметова Гульсум Тантаевна, әлеуметтік педагог Абенов Дархан Даулетович және Дюсебеков Қанат Серикпаевич құрамындағы комиссия 4 «б» сынып оқушысы Комловский Григорий мен 5 «б» сынып оқушысы Комловская Снежанның тұрмыстық-пәтер жағдайын

тексерді. Қазіргі күні ата аналары ажырасқан балалар анасымен тұрады. Үйлері жекеменшік Бостандық көшесі 2/1 мекен жайда орналасқан. Үйдің санитарлы қалпы қанағаттанарлық, үйдегі жиһаздың қалпы жақсы, оқушының жұмыс орнының жабдықталуы. Балалардың киім-кешегі бар және мезгілге, баланың өлшеміне сай. Отбасының тамақтану рационы әр түрлі.

Комловский отбасының тұрмыстық-пәтер жағдайын тексере келіп, бұл отбасының тұрмыстық жағдайының түзелгенін байқап, комиссия мынадай шешімге келді. Бұл отбасын бір екі ай көлемінде бақылауда ұстап, егерде өзгеріс болмайтын болса, онда оқушыларды мектептің ішкі есебінен алып тастау ұсынылды.

Қазан айының 17 күні 7 «а» сынып жетекшісі Баймагамбетова Жәудір Алмасовна, тәрбие ісінің меңгерушісі Найманбаева Айнагүл Айтпаевна, және әлеуметтік педагог Абенов Дархан Даулетович құрамындағы комиссия 7 «а» сынып оқушысы Байбулова Зеренің тұрмыстық-пәтер жағдайын тексерді. Қазіргі күні ата анасы жұмыс істейді. Отбасының жалпы табысы 140 000 тг. Үйлері жекеменшік Солтүстік көшесі __ мекен жайда орналасқан. Үйдің санитарлы қалпы қанағаттанарлық, үйдегі жиһаздың қалпы жақсы, оқушының жұмыс орнының жабдықталуы. Баланың киім-кешегі бар және мезгілге, баланың өлшеміне сай. Отбасының тамақтану рационы әр түрлі.

Байбуловтар отбасының тұрмыстық-пәтер жағдайын тексере келіп, бұл отбасының тұрмыстық жағдайының түзелгенін байқап, комиссия мынадай шешімге келді. Бұл отбасын бір екі ай көлемінде бақылауда ұстап, егерде өзгеріс болмайтын болса, онда оқушыларды мектептің ішкі есебінен алып тастау ұсынылды.

Қараша айының 7 күні 9 «б» сынып жетекшісі Науменко Татьяна Игорьевна, тәрбие ісінің меңгерушісі Найманбаева Айнагүл Айтпаевна, және әлеуметтік педагог Дюсебеков Қанат Серикпаевич құрамындағы комиссия 9 «б» сынып оқушысы Пунтас Виталийдің тұрмыстық-пәтер жағдайын тексерді. Үйлері жекеменшік Солтүстік көшесі __ мекен жайда орналасқан. Үйдің санитарлы қалпы қанағаттанарлық, үйдегі жиһаздың қалпы жақсы, оқушының жұмыс орнының жабдықталуы. Баланың киім-кешегі бар және мезгілге, баланың өлшеміне сай. Отбасының тамақтану рационы әр түрлі.

Пунтас отбасының тұрмыстық-пәтер жағдайын тексере келіп, бұл отбасының тұрмыстық жағдайының түзелгенін байқап, комиссия мынадай шешімге келді. Бұл оқушыда ойынқұмарлық байқалған соң, Виталийді қатаң бақылауда ұстау ұсынылды.

Үшінші мәселе бойынша педагог психолог Исмагулова А.К. сөз алды: Сәлеметсіздер ме, бүгін сіздерге құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша жоспарға сай жүргізілген іс-шаралардың жартыжылдық қорытындысымен таныстырамын.

Тұрмыстық зорлық-зомбылық, буллинг, кибербуллингтің алдын-алу жұмыстары жоспар бойынша жүргізілді. Мектеп психологі 18 қыркүйек сынып жетекшілерге «Буллинг және кибербуллингтің алдын алуда сынып жетекшінің рөлі» тақырыбында түсіндірме жұмысы жүргіздім. Қыркүйек-қазан айларында 5-8 сынып оқушыларының ата-аналарымен жиналыс өтті. Жиналыста «Буллинг және кибербуллинг» туралы түсіндірме жүргізіп, ата-аналарға кеңес беріп, ақпараттандырдым.

«Зорлық-зомбылықтың алдын алу» мақсатында шағын екі бейне-ролик көрсетілді.

5-11 сынып оқушыларымен жасырын сауалнама өткіздім. Сауалнамаға 47 оқушы қатысты. Қорытындысы тәрбие ісі жөніндегі орынбасарларға табысталды.

https://www.instagram.com/reel/CzvcCd7sspO/?utm_source=ig_web_copy_link

17 қараша күні «Қатыгездіксіз және зорлық – зомбылықсыз балалық шақ» республикалық ақпараттық науқанын өткізу жөніндегі іс - шаралар жоспарына сай балаларға қатысты зорлық – зомбылықтың алдын алу мақсатында 5-11 сынып ер балалар арасында сауалнамалар жүргізіп, дөңгелек үстел өткіздім.

Шешімі:

1. Құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша іс-шараларды уақытылы өткізу жалғастырылсын.
2. Мектептің ішкі есебінде тұрған балалардың тұрмыстық жағдайын зерттеу ай сайын жүргізілсін.
3. МІЕ және ІБ инспекторы есебіндегі оқушыларға психологиялық көмек көрсетілсін.

Мектеп директоры
Хатшы



Серикбаева А.У.
Баймагамбетова Ж.А.